Univerditz @/5%%' s %%/za Crwoin Ai %ﬂ/@/&/&%ﬂg 3

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

TENUTO CONTO

D.R. n.
IL RETTORE

il D.L. n. 78 del 31.5.2010 ed in particolare I’art. 9, comma 21 convertito, con modificazioni, nella
Legge n. 122 del 30.7.2010 e da ultima la Legge n. 190 del 23.12.2014 ed in particolare I’art. 1,

comma 256;
la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare I’art. 6, commi 7 €14 ed I’art. 8;

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del
472011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana-Serie Generale del
12.7.2011, n. 160;

il Codice Etico dell’Universita degli Studi “Magna Grzcia” di Catanzaro emanato con D.R. n. 769
del 28.7.2011;

il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011 ed in particolare gli articoli 2 e 3;

il “Regolamento di Ateneo per I’attribuzione, I’autocertificazione e la verifica dei compiti didattici
e di servizio agli studenti dei professori e ricercatori ai sensi dell’art. 6 della Legge 240/2010, nonché
per le modalita di valutazione di Ateneo dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale in attuazione
dell’art. 6 commi 7 e 14 della Legge 240/2010” emanato con D.R. n. 612 del 24.7.2012 e da ultimo
revisionato con D.R. n. 86 del 18.1.2019;

la delibera ANVUR n. 132 del 13.9.2016;
la legge n. 208 del 28.12.2015 (legge di stabilita 2016);

il D.Lgs. 101/2018 di adeguamento della normativa nazionale al Regolamento Ue n. 679 del 2016
(“GDPR?”);

la Legge 27 dicembre 2017, n. 205 (Legge di Bilancio 2018) e, in particolare, I’art. 1, comma 629,
prevede che, a titolo di parziale compensazione del blocco degli scatti stipendiali disposto per il
quinquennio 2011-2015, ¢ attribuito una tantum un importo ad personam sulla base di criteri e
modalita definiti con decreto del Ministro dell'istruzione, dell'universita e della ricerca;

il D.M. n. 197 del 2 marzo 2018 recante “Criteri e modalita per la ripartizione delle risorse e
I’attribuzione dell’importo una tantum ai professori e ai ricercatori di ruolo previsto dall’articolo I,
comma 629, Legge 27 dicembre 2017, n. 205”;

la nota ministeriale prot. n. 6415 del 18 maggio 2018, con la quale il MIUR comunica la tabella di
riparto delle assegnazioni 2018 e 2019 per ciascun ateneo e, contestualmente, rende disponibile la
tabella contenente 1’elenco dei soggetti considerati ai fini dell’attribuzione delle relative somme con
il valore pesato del personale avente diritto;

la successiva nota ministeriale prot. n. 8282 del 25 giugno 2018, con la quale il MIUR ha mtegrato
le tabelle dei soggetti beneficiari;

che all’Universita degli Studi “Magna Grzcia” sono state assegnate risorse pari a € 223.700,00 per
I’anno 2018 e a € 178.960,00 per I’anno 2019;

che I’erogazione dell’incentivo dell’una tantum & riconosciuto esclusivamente all’esito della
positiva valutazione ai sensi dell’art.6, comma 14 della Legge 240/2010 e nello spemﬁco
relativamente all’ultima valutazione effettuata in riferimento al triennio 2013/2014, 201472015 e
2015/2016;



VISTI

CONSIDERATO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

ACCERTATA

CONSIDERATO

Univerdils degls Fruds %%/24 Crwcin A

%Z‘@/zza/a
i DD.RR. fi. 661 del 8.9.2017, n. 754%el 3.8.2018, n. 855 del 24.9.2018, n. 150 del 11.2.2019 e n.

233 del 8.3.2019 con i quali sono stati approvati gli atti della procedura di valutazione individuale
delle attivita didattiche, di ricerca e gestionali dei professori e dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art.
6, commi 7 e 14 della Legge 240/2010 per il triennio 2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016 utile ai
fini dell’attribuzione del sopra citato incentivo una tantum;

che I’art. 2, comma 3 del D.M. 197/2018 prevede, tra I’altro, una percentuale di riduzione tra il 20%
e il 30% dell’importo dell’una tantum per coloro che hanno beneficiato, nel periodo 2011-2013, di
una sola annualita dell’incentivo previsto dall’art. 29, comma 19 della Legge 240/2010 e tra il 40%
e il 50% per coloro che hanno beneficiato di due annualita nello stesso periodo di riferimento;

il D.R. n. 275 del 20.3.2019 con il quale ¢ stata disposta I’applicazione della riduzione della
percentuale del 20% a coloro che hanno beneficiato, nel periodo 2011-2013 di una sola annualita
dell’incentivo previsto dall’art. 29, comma 19 della Legge 240/2010 e la riduzione della percentuale
del 40% a coloro che hanno beneficiato di due annualita nello stesso periodo di riferimento;

che all’art. 2 del suddetto provvedimento D.R. n. 275 del 20.3.2019 & stato disposto che “le eventuali
somme residue a seguito dell’attribuzione dell’incentivo una tantum, decurtato delle percentuali di
cui all’art. 2, saranno redistribuite ai docenti ammessi all’incentivo di cui al D.M. 197/2018”;

che le somme residue, derivanti dall’attribuzione dell’incentivo una tantum secondo i criteri sopra
descritti, ammontano ad € 33.618,93 per I’anno 2018 e ad € 26.895,14 per I’anno 2019;

la copertura finanziaria;

che I’art. 4, comma 1, lettera j) dello Statuto di Ateneo, prevede che, in caso di necessita e urgenza,
il Rettore assume sotto la sua responsabilita gli atti di competenza degli altri Organi di governo
dell’Ateneo portandoli a ratifica alla prima occasione utile;

DECRETA

Per quanto espresso in preambolo:

Art. 1 — Ai sensi e per gli effetti del Decreto Ministeriale n. 197 del 2 marzo 2018 si dispone attribuzione dell’importo
una tantum previsto dall’articolo 1, comma 629, Legge 27 dicembre 2017, n. 205, rispettivamente per I’anno
2018 e per I’anno 2019, ai professori e ai ricercatori di ruolo per come riportato nella seguente tabella:

N. COGNOME NOME 2018 2019 TOTALE
1 |AGOSTI Valter 729,72 € 583,77€ | 131349€
2 |AGUGLIA Umberto 1.459.43 € 1.167,55€ | 2.626,98 €
3 |ALCARO Stefano 1.386,46 € 1.109,17€ | 249563 €
4 |ALLEGRA Eugenia 729,72 € 583,77€ | 131349€
5 | AMAGLIANI Roberto 1.152,28 € 921,82€ | 2.074,10€
6 |AMATO Francesco 1.459.43 € 1.167,55€ | 2.626,98 €
7 | AMMENDOLIA Antonio 576,14 € 46091 € | 1.037,05€
8 | AMOROSI Andrea 1.766,59 € 141327€ | 3.179,86 €
9 | ANDOLINA Elena Augusta 883,29 € 706,64 € | 158993 €
10 | ANDREOZZI Francesco 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
11 | ANDREUCCI Michele 1.021,60 € 81728€ | 1.83388¢€
12 |ARABIA Gennarina 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
13 | ARTESE Anna 729,72 € 583,77€ | 1.31349€




Upiverdits @éﬂgz{' Sy %y@/za Grwoia 4 Calanzare

N. COGNOME NOME 2018 2019 TOTALE
14 | ARTURI Franco 576,14 € 460,91 € 1.037,05 €
15 | AVERSA Antonio 208,52 € 166,82 € 37534 €

16 | BARNAO Charlie 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
17 | BARNI Tullio 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
18 | BELLANTONI Giuseppe 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
19 | BERLIOCCHI Laura 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
20 | BIANCO Cataldo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
21 BILOTTA Bruno 1.678,26 € 1.342,61 € 3.020,87 €
22 | BOND Heather Mandy 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
23 | BOTTONI Ugo 1.021,60 € 817,28 € 1.838,88 €
24 BRITTI Domenico 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
25 | BRUNETTI Antonio 972,95 € 778,36 € 1.75132 €
26 | BRUZZICHESSI Donatella 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
27 | BUCCINO Giovanni 1.619,37 € 1.295,50 € 2914,87 €
28 |BULOTTA Stefania 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
29 | CANDELORO Patrizio 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
30 | CANNATARO Mario 1.021,60 € 817,28 € 1.838,88 €
31 CANTIELLO Francesco 737,02 € 589,62 € 1.326,64 €
32 | CARBONE Ennio 1.678,26 € 1.342,61 € 3.020,87 €
33 | CARBONE Mariateresa 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
34 | CARIDA' Rossana 590,75 € 472,60 € 1.063,35 €
35 |CAROLEO Santo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
36 | CASCINI Giuseppe Lucio 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
37 | CASCINO Stefano 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
38 | CHIARELLA Giuseppe 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
39 |CHIARELLA Maria Luisa 608,88 € 487,10 € 1.095,98 €
40 | CHIRCHIGLIA Domenico 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
41 CILIBERTO Gennaro 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
42 [CITRARO Rita 590,75 € 472,60 € 1.063,35 €
43 |COLACINO Giuseppe 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
44 | COLURCIO Maria 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
45 | CONCOLINO Daniela 1.177,73 € 942,18 € 2.11991 €
46 | CORASANITI Maria Tiziana 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
47 | CORPOSANTO Cleto 1.45943 € 1.167,55 € 2.626,98 €
48 | COSCO Donato 729,72 € 583,77 € 1.313,49€
49 | COSCO Giusy 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
50 | COSENTINO Carlo 652,96 € 522,36 € 1.17532 €
51 |COSTANTE Giuseppe 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
52 COSTANZO Francesco Saverio 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
53 | COSTANZO Nicola 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €




oL 2y %fﬂ/?z’ﬂ//‘ﬂ

Upsverdits @/gygz/' Sy L//ado;/?a

N. COGNOME NOME 2018 2019 TOTALE
54 CRISTOFARO Maria Giulia 729,72 € 583,77 € 131349 €
55 CUDA Giovanni 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
56 CURCIO Antonio 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
57 D'URSO Alfio 1.236,61 € 989,29 € 222590 €
58 DALLA VOLTA Riccardo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
59 |DAMIANO Rocco 864,21 € 691,37 € 1.555,57 €
60 DANIELE Vittorio 614,55 € 491,64 € 1.106,18 €
61 DE FAZIO Pasquale 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
62 DE FRANCISCIS Stefano 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
63 DE NITO Ernesto 972,95 € 778,36 € 1.751,32 €
64 DE ROSA Salvatore 608,88 € 487,10 € 1.095,98 €
65 DE SARRO Giovambattista 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
66 DI FABRIZIO Enzo Mario 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
67 |DIMIZIO Giulio 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
68 |DIVITO Anna 590,75 € 472,60 € 1.063,35 €
69 DOLDO Patrizia 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
70 DONATO Giuseppe 1.177,73 € 942,18 € 2.11991€
71 DONATO Valerio 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
72 DONATO DI PAOLA Eugenio 1.001,07 € 800,85 € 1.801,92 €
73 FALZEA Paolo 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
74 | FANIELLO Concetta Maria 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
75 FERLAZZO Edoardo 729,72 € 583,77 € 1.313,49€
76 FILIOTIS Nikolaos 444,43 € 355,55 € 799,98 €

77 FIORILLO Antonino Secondo 1.021,60 € 817,28 € 1.838,88 €
78 FIUME Giuseppe 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
79 | FOCA' Alfredo 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
80 FORNARI Luigi 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
81 FORTUNATO Leonzio 1.177,73 € 942,18 € 2.11991 €
82 FOTI Daniela P. F. 806,59 € 645,27 € 1.451,87 €
83 FRAGOMENI Gionata 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
84 | FRESTA Massimo 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
85 FUIANO Giorgio 145943 € 1.167,55 € 2.626,98 €
86 GALASSO Olimpio 652,96 € 522,36 € 1.17532 €
87 |GALLELLI Luca 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
88 GAMBARDELLA Antonio 1.236,61 € 989,29 € 2.22590 €
89 | GARGIULO Umberto 972,95 € 778,36 € 1.751,32 €
90 |GASPARI Marco 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
91 GASPARINI Giorgio 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
92 GHEZZI Renato 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
93 GIARELLI Guido 1.236,61 € 989,29 € 2.225,90 €




Universils degls Fude Magna Crmein Lo g?ﬂvf/g/z rara

N. COGNOﬁE NOﬁE 2018 2019 TOTALE
94 GIGLIOTTI Fulvio 1.459.43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
95 GIUDICE Mario 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
96 GNASSO Agostino 806,59 € 645,27 € 1.451,87 €
97 GRATTERI Santo 1.021,60 € 817,28 € 1.838,88 €
98 GRECO Manfredi 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
99 GRECO Marta 444 43 € 355,55 € 799,98 €

100 [ GREMBIALE Rosa Daniela 827,01 € 661,61 € 1.488,62 €
101 [GULLETTA Elio 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
102 | GUZZI Pietro Hiram 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
103 | HRIBAL Marta Letizia 208,52 € 166,82 € 375,34 €

104 |TAQUINTA Tiziana 729,72 € 583,77 € 1.313,49€
105 | INDOLFI Ciro 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
106 | IOCCO Maurizio 1.678,26 € 1.342,61 € 3.020,87 €
107 |IRACE Concetta 614,55 € 491,64 € 1.106,18 €
108 | IULIANO Rodolfo 729,72 € 583,77 € 1.31349 €
109 |[JANDA Elzbieta 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
110 |LA TORRE Massimo 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
111 |LA TORRE Umberto 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
112 | LABATE Angelo 827,01 € 661,61 € 1.488,62 €
113 | LAGANA’ Domenico 208,52 € 166,82 € 375,34 €

114 | LANNI Sabrina 208,52 € 166,82 € 375,34 €

115 |LAUDONIO Aldo 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
116 [LAVANO Angelo 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
117 |LIBERTO Maria Carla 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
118 |[LICANDRO Orazio Antonio 1.45943 € 1.167,55 € 2.626,98 €
119 |LOMBARDO Nicola 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
120 [LUZZA Francesco 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
121 [MALAGUARNERA Roberta 729,72 € 583,77 € 1.31349 €
122 | MALANGA Donatella 590,75 € 472,60 € 1.063,35 €
123 | MALANIMA Paolo 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
124 | MANTINEO Antonino 1.678,26 € 1.342,61 € 3.020,87 €
125 |MAROTTA Rosa 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
126 | MASTROROBERTO Pasquale 1.094,57 € 875,66 € 1.970,23 €
127 | MATERA Giovanni 1.236,61 € 989,29 € 2.22590 €
128 | MAURO Marianna 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
129 | MEROLA Alessio 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
130 MESURACA Maria 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
131 | MIGALI Giuseppe 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
132 | MOLLACE Vincenzo 1.766,59 € 1.413,27 € 3.179,86 €
133 | MONTALCINI Tiziana 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €




%4'&4//‘%2‘&2 @éﬂd%’ [%‘//a//' ,/////da//?a g/ﬁ/’/'ﬂ 2 C/?/z/ﬂfmw

77
N. COGNOME NOME 2018 2019 TOTALE
134 | MONTEBIANCO ABENAVOLI | Ludovico 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
135 |MONTEVERDI Donatella 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
136 | MORELLI Alessandro 972,95 € 778,36 € 1.751,32 €
137 | MORELLI Maurizio 608,88 € 487,10 € 1.095,98 €
138 | MORI Paola 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
139 | MORITTU Valeria Maria 729,72 € 583,77 € 131349 €
140 [ MORRONE Giovanni 145943 € 1.167,55 € 2.626,98 €
141 | MURONE Mario 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
142 | MUSCOLI Carolina 942,18 € 753,74 € 1.695,92 €
143 |MUSELLA Vincenzo 576,14 € 460,91 € 1.037,05 €
144 [ NAVALESI Paolo 1.262,99 € 1.010,39 € 2.273,39€
145 | NICOSIA Paolo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
146 | NIGRO Raffaella 651,35 € 521,08 € 1.17243 €
147 | NISTICO' Steven Paul 1.179,17 € 943,34 € 2.122,51 €
148 | OLIVERIO Manuela 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
149 | ORTUSO Francesco 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
150 | OSTUNI Nicola 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
151 |PADUANO Sergio 942,18 € 753,74 € 1.695,92 €
152 | PALMA Ernesto 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
153 | PALMIERI Camillo 576,14 € 460,91 € 1.037,05 €
154 | PAOLINO Donatella 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
155 | PAVIA Maria 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
156 | PELAJA Girolamo 1.337,81 € 1.070,25 € 2.408,06 €
157 | PENSABENE Licia 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
158 | PERROTTI Nicola 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
159 | PERTICONE Francesco 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
160 [PIETROPAOLO Adriana 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
161 |PILEGGI Claudia 942,18 € 753,74 € 1.695,92 €
162 | PIRO Isabella 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
163 | PORCIELLO Andrea 1.177,73 € 942,18 € 2.11991 €
164 | PROCOPIO Antonio 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
165 |PUCCI Franco 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
166 | PUJIA Arturo 1.678,26 € 1.342,61 € 3.020,87 €
167 | QUINTO Ileana 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
168 | QUIRINO Angela 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
169 BAGUSA Salvatore 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
170 | RANIA Francesco 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
171 | RANIERI Maura 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
172 | REINA Rocco 614,55 € 491,64 € 1.106,18 €
173 | RICCI Pietrantonio 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €




Wsverdils deall S

2 %’//ﬂ/Zﬂ %‘Z&éd 2 %ﬂfaﬁza

vads

N. COGNOﬁE NOME 2018 2019 TOTALE
174 | RIPEPI Carmelo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
175 | RISPOLI Vincenzo 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
176 | ROMANO Geremia 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
177 | ROMANO Maria 148,94 € 119,16 € 268,10 €

178 | ROMEO Stefano 737,02 € 589,62 € 1.326,64 €
179 |ROSSI Marco 729,72 € 583,77 € 131349 €
180 |RUSSO Diego Francesco B. 1.386,46 € 1.109,17 € 2.495,63 €
181 |RUSSO Emilio 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
182 | SABATINI Umberto . 208,52 € 166,82 € 375,34 €

183 | SACCO Rosario 1.766,59 € 1.41327€ 3.179,86 €
184 | SAITTA Fabio 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
185 | SAMMARCO Giuseppe 1.236,61 € 989,29 € 2.225,90 €
186 | SAVINO Rocco 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
187 |SCALA Giuseppe 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
188 | SCERBO Alberto 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
189 | SCIACQUA Angela 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
190 | SCORCIA Vincenzo 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
191 | SEGURA GARCIA Cristina 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
192 | SEMERARO Maria Maddalena 778,36 € 622,69 € 1.401,05 €
193 | SERRA Raffaele 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
194 | SESTI Giorgio 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
195 |SIA Anna L. Melania 729,72 € 583,77 € 131349 €
196 | SIGNORELLI Francesco 1.236,61 € 989,29 € 2.225,90 €
197 | SINISI Lorenzo 1.766,59 € 141327 € 3.179,86 €
198 | SIRACUSANO Francesco 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €
199 |SPADEA Maria Francesca 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
200 | SUCCURRO Elena 608,88 € 487,10 € 1.095,98 €
201 | TAGLIAFERRI Pierosandro 1.459,43 € 1.167,55 € 2.626,98 €
202 | TASSONE Pierfrancesco 145943 € 1.167,55 € 2.626,98 €
203 | TERRACCIANO Rosa 729,72 € 583,77 € 131349 €
204 |TORELLA Daniele 972,95 € 778,36 € 1.751,32 €
205 | TORTI Carlo 979,17 € 783,34 € 1.762,51 €
206 | TRAPASSO Francesco 614,55 € 491,64 € 1.106,18 €
207 | TRIMARCHI Michele 1.766,59 € 141327€ 3.179,86 €
208 | TROJSI Anna 806,59 € 645,27 € 1.451,87 €
209 TROTTA Annarita 1.152,28 € 921,82 € 2.074,10 €
210 | VALENTINO Paola 827,01 € 661,61 € 1.488,62 €
211 | VELTRI Pierangelo 972,95 € 778,36 € 1.751,32 €
212 | VENNERI Eleonora 729,72 € 583,77 € 1.313,49 €
213 | VESCIO Giuseppina 883,29 € 706,64 € 1.589,93 €




Unsverdits @%@/Z’ S 2 %yﬂ/&ﬁ Crrin oi Calanzare
N. COGNOME NOME 2018 2019 TOTALE
214 | VIGLIETTO Giuseppe 1.459,43 € 1.167,55€ | 2.626,98 €
215 | VILLELLA Aquila 1.021,60 € 817,28 € 1.838,88 €
216 | VISCOMI Antonio 1.152,28 € 921,82€ | 2.074,10€
217 | VvOCI Carlopietro 827,05 € 661,64 € 1.488,68 €
218 | VOLPENTESTA Giorgio 706,64 € 1.589,93 €

883,29 €

Art. 2 — La corresponsione dei suddetti importi, in conformitad a quanto disposto dall’art. 2, comma 6 del Decreto
Ministeriale n. 197 del 2.3.2018, non produce effetti ai fini della successiva progressione di carriera.

Art. 3 — La relativa spesa gravera sulla voce COAN CA.4.43.01.01 del bilancio di Ateneo in atto capiente.

Art. 4 — Il presente provvedimento sara pubblicato sul sito web di Ateneo ai sensi della normativa sulla privacy in atto
vigente.

Il presente decreto verra portato a ratifica nella prima seduta utile degli Organi Collegiali ed ¢ esecutivo in quanto
non soggetto a controllo ai sensi del D.Lgs.165/2001.

Catanzaro, 67_ APR. 7019 —
ettore
Prof. Giovambattista De Sarro

' SSIOJ-‘—Q

.



